КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.2016                                         с.Тюхтет                                        №  4-41

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов  от

12.12.2014 № 10-217 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за

выслугу лет лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена выборного

органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления в Тюхтетском районе»

В соответствии с Законом Красноярского края от 26.06.2008 № 6-1832 «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в

Красноярском крае», руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района,

Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 12.12.2014

№ 10-217 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет

лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в

Тюхтетском районе» (далее – Решение) следующие изменения:

Раздел 2 приложения к Решению дополнить пунктом 2.2.1 следующего

содержания:

«2.2.1. Право на пенсию за выслугу лет не возникает в случае прекращения

полномочий лиц, замещавших муниципальные должности, по основаниям,

предусмотренным абзацем седьмым части 16 статьи 35, пунктами 2.1, 3, 6 - 9 части

6, частью 6.1 статьи 36, частью 7.1, пунктами 5 - 8 части 10, частью 10.1 статьи 40,

частями 1 и 2 статьи 73 Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации».».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского района в

сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической, налоговой  политике и бюджету Тюхтетского районного Совета

депутатов (Н.В. Агафонова) и на заместителя главы администрации Тюхтетского

района (Е.А. Кориш).

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                        В.С. Петрович

Глава района                                                                              Г.П. Дзалба

consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530120E56AAj0E
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530120D52AAj0E
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530130852AAjEE
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530130851AAj9E
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530130851AAjAE
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530130851AAjAE
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530120E50AAj8E
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B237A1j0E
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530130956AAj0E
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530130955AAjBE
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B237A1j7E
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530130B5FAAj0E
consultantplus://offline/ref=FC49E19CF1287094A20FBDD8FA19071295C4598B7CF24A1505C972F5601047CFDA2595B530130B5EAAj9E